To: (10)(2e) S @minvws.nl); ) IEEEEN@minvws.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Wed 7/29/2020 9:39:16 AM

Subject: RE: Fwd: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona
Received: Wed 7/29/2020 9:39:17 AM

Eens, willen jullie contact met hem opnemen? Kunnen wij ook doen, alleen niet als inhoudelijk gesprekspartner.
Als vervolg op gesprek kunnen ze -als gewenst- nog een schriftelijke bijdrage insturen. Alle ontvangen adviezen voor de lessons
learned komen op een website.

(Overigens opvallend dat niet meer commerciéle bedrijven zich gemeld hebben, daarmee zijn zij de uitzondering.)

van: TN JEGEEEM e invws.nl>

Verzonden: woensdag 29 juli 2020 11:20

Aan: (10)(2e) @minvws,nl>;) <IN @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Fwd: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona

Ik vraag me af of het nu handig is om dit element (bouwkundige dingen lijkt het) in die expertafel te trekken.

Het gesprek aan die tafel zal denk ik over zorginhoud gaan. Dan zal deze meneer (die overigens van een commercieel bedrijf is,
wat bij mij ook vragen oproept, want waarom alleen Haskoning dan?) een beetje vreemde eend in bijt zijn.

Is het niet handiger hem specifiek te bellen of webexen om zijn ervaringen te vragen?

van: (10)2e) ) SCEEIl e minvws.ni>

Verzonden: woensdag 29 juli 2020 11:12

Aan: [IECIECIEN) GDEON o «invws.o>; INGOEINEND ERESN o minvws.ni>

Onderwerp: FW: Fwd: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona

2

Zie onderstaand aanbod om mee te denken met Lessons Learned, richt zich op IC en ziekenhuiszorg. Kennen jullie deze partij en

willen jullie ze bij de experttafel uitnodigen? Er hebben zich nu 7 deelnemers aangemeld voor de IC zorg tafel, dus eris nog
ruimte.
Groet, JiolED)

Verzonde insdag 28 juli 2020 14:59

SEIMl @ minvws.nl>; (10)(ze) ) SEESE @ minvws.nl>; IIEREIN
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Fwd: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona

Hoi allen,
Onderstaande burgervraag is nog niet beantwoord door iemand binnen beleid. Zouden jullie enderstaande vraag willen cppakken?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

(10)(2e)
(10)(2e) minvws.nl

Verzonden: vrijdag 24 juli 2020 12:05

Aan: Dienstpostbus VWS Voorlichting m@minv—ws.nb

Onderwerp: FW: Fwd: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona
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Ha! Kan iemand deze meneer verder helpen? Hij heeft nog geen antwoord gekregen van de betreffende beleidsdirectie. Groet!

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com

van: [IIGEIONN KM@ thdhy.com>

Datum: vrijdag 24 jul. 2020 07:45

an: ST TR v >

Onderwerp: Fwd: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona

ivm afwezigheid mevrou ({LFSM zie onder.
groet, (10)(2e)

Verstuurd vanaf mijn iPad
Begin doorgestuurd bericht:

van: INGEECIN SGDES Ml @ hdhy.com>

Datum: 24 juli 2020 O

(10)(2e) minvws.nl>

Onderwerp: Antw.: "' Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Coronai!

Geachte mevrouw

Dank voor het doorzetten van mijn aanbod.

Ik heb nog geen reactie gehad en zie nu net de brief van de
minister: https://www.tweedekamer.nl/kamerstukken/brieven regering/detail?id=2020214230&did=2020030301
Graag wil ik u vragen om de reactie op mijn aanbod ook naar mijn collega van het expertpanel corona

gezondheidszorg te emailen UEEERREIVEEIMN zie email in cc.

met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 25 jun. 2020 om 19:35 heeft ) M\Ns_.nb het volgende geschreven:

Geachte heerliICD)

Uw aanbod heb ik doorgezet. Er wordt later contact met u opgenomen door een collega.
Groeten REEIFE)

Verzonden: donderdag 25 juni 2020 13:54
Aan: OO BEGEEON @ ninvws.nl>
Onderwerp: RE: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona

Geachte mevrouwIEDESIN
Graag informeer ik of u mijn vraag heeft kunnen doorzetten.
lk heb nog geen reactie ontvangen.

Wellicht kunt u mij contactgegevens verstrekken dan neem ik zelf even contact op.

132018



132018

Alvast veel dank.

Met vriendelijke groet/Best regards,

[fEFDI Royal HaskoningDHV, M +31

From: (10)(2e)
Sent: donderdag 18 juni 2020 10:27

To: minvws.nl' minvws.nl>

Subject: FW: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona
Geachte mevrou (10)(2e)
Ik begrijp dat het heel druk is en email voor het gemak nogmaals mijn onderstaande email naar u.

Heel fijn als u deze, zoals net besproken, door kunt sturen naar de juiste plek/persoon. Ik kijk uit naar
een reactie.

Hartelijk dank.

Met vriendelijke groet/Best regards,

[EEEEI. Royal HaskoningDHV, M +31
From: (10)(2e)

Sent: woensdag 17 juni 2020 10:06

To: IET MMl @ minvws.n!

Subject: Vraag - Concrete aanbevelingen voor 2de golf Corona
Importance: High

Geachte mevrouwIIEEZIN

De heerfl@ldltDRverwees mij naar u met mijn vraag over waar en wie het onderzoek naar leerpunten
coronacrisis gaat oppakken, zie bijgevoegd artikel.
Wellicht dat u mij kunt door verwijzen naar de juiste plek en persoon bij de overheid?

Graag willen wij vanuit Royal HaskoningDHV hier aan bijdragen met inzet van onze kennis en ervaring
die we hebben op gedaan met ons initiatief “Expertpanel Corona Gezondheidszorg”, zie
https://www.royalhaskoningdhv.com/nl-nl/nederland/nieuws/nieuwsberichten/expertpanel-
beantwoordt-vragen-ziekenhuizen-in-kader-corona/10709

Hier hebben wij samen met TU/e, TNO en VCCN belangen- en kostenloos meer dan 40 ziekenhuizen en
zorgorganisaties geholpen in videocalls over urgente vragen m.b.t. gereed maken kamers en afdelingen
voor Coronapatienten.

Momenteel ondersteunen wij ook meerdere organisaties bij het inrischten van 1,5 m huisvesting en te
nemen maatregelen om voorbereid te zijn op een 2% golf.

In aansluiting op het bericht in de krant willen wij als deskundigen minister de Jonge helpen met
concrete aanbevelingen wat beter kan.

Graag zie ik uw reactie tegemoet. Alvast dank.

Met vriendelijke groet/Best regards,

(10)(2e) MSc PDEng
(1V)(ze) Royal HaskoningDHV
TUle Fellow, Eindhoven University of Technology

Y |M+31 |E rhdhv.com | W www.royalhaskoningdhv.com
Haskoning Nederland B.V., onderdeel van Royal Haskoning | Postbus 8520, 3009 AM Rotterdam, George Hintzenweg 85,
3068 AX Rotterdam, Nederland
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This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s); disclosure or

copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this

email in error, please treat this email as confidential, notify the sender and delete all copies of the

email immediately
This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s): disclosure or copying by others than
the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this email in error, please treat this email as confidential,
notify the sender and delete all copies of the email immediately



